
【回覧】 令和元年7月 吉日

自治会員の皆様ヘ

下島自治会長 大山 鶴彦

実行委員長 小宮山 均

下島納涼夏祭りのご案内

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引立を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も 『下島納凛夏祭りJを 開催する事となりました。当日会場には、昨年

同様、各部 ・各種団体の方々が工夫を凝らした棋擬店を開店し、盆踊り、日波踊り、ミ

ニイベントとして、大遭芸と水神六鼓も繰り出します。

そして皆様のお楽しみ 「三角くじ』抽遭にて、豪華景品も取りそろえて行います。

公私ともにご多忙の事と存じますが、夏のひとときをお楽しみいただきたく、

何卒、万障お繰り合せ下さいましてご来臨の栄を賜りますよう、ご案内申し上げます。

饉白

―記一

1. 日 令和元年8月 3日 (土曜日)

16時 分～20時 予定

開成駅前公園2.場 所 :

百天の場合

翌日の3月 4日 (日曜日)同 時刻より行います。

3月 4日 も雨の場合は中止と致します。

以上


